
Circuit Départemental U12 U14 U16
GOLF DU LAC D'ANNECY - 12.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut / U12 Garçons, U12 Filles
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 COURTOIS, Louis ALPES 16,7 83 83

2 --- SAGA, Oscar ALPES 12,3 85 85

3 --- MAQUENNEHAN, Lou LAC D'ANNECY 33,1 97 97

4 --- BESSEICHE, Daniel ALPES 23,5 110 110

5 --- LANDON-ROULY, Sven ALPES 32,9 113 113

Mixte | Stroke play - Net / U12 Garçons, U12 Filles
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MAQUENNEHAN, Lou LAC D'ANNECY 33,1 60 60

2 --- COURTOIS, Louis ALPES 16,7 67 67

3 --- SAGA, Oscar ALPES 12,3 74 74

4 --- LANDON-ROULY, Sven ALPES 32,9 79 79

5 --- BESSEICHE, Daniel ALPES 23,5 87 87

Mixte | Stroke play - Brut / U14 Garçons, U14 Filles
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LANDON-ROULY, Alice ALPES 4,6 78 78

2 --- LANDON-ROULY, Nils ALPES 15,0 83 83

3 --- SAGA, Léonard ALPES 14,1 88 88

4 --- CARRE, Gabriel BELVEDERE 43,6 90 90

5 --- PERALTA, Enzo LES GETS 23,4 96 96

6 --- GIRARD, Marceau LAC D'ANNECY 30,1 101 101

7 --- SAMANI, Gabin LAC D'ANNECY 28,9 103 103

8 --- LAUGIER, Marin LAC D'ANNECY 28,1 104 104

Mixte | Stroke play - Net / U14 Garçons, U14 Filles
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total
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1 1 CARRE, Gabriel BELVEDERE 43,6 44 44

2 --- LANDON-ROULY, Nils ALPES 15,0 69 69

3 --- GIRARD, Marceau LAC D'ANNECY 30,1 70 70

4 --- LANDON-ROULY, Alice ALPES 4,6 73 73

5 --- PERALTA, Enzo LES GETS 23,4 73 73

6 --- SAMANI, Gabin LAC D'ANNECY 28,9 74 74

7 --- SAGA, Léonard ALPES 14,1 75 75

8 --- LAUGIER, Marin LAC D'ANNECY 28,1 76 76

Mixte | Stroke play - Brut / U16 Garçons, U16 Filles
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ABERLE, Max ESERY GRAND GENEVE 12,2 82 82

2 --- DURET, Achille ESERY GRAND GENEVE 14,3 87 87

3 --- VALADOUX, Arthur BELVEDERE 54,0 91 91

4 --- LEHMANN, Tom EVIAN RESORT 32,2 95 95

5 --- MONTARU, Raphael BELVEDERE 43,9 95 95

6 --- LOBADOWSKY, Clément EVIAN RESORT 21,0 96 96

7 --- MONTGERMONT CHAPPAZ, Noe MONTROTTIER 21,6 98 98

Mixte | Stroke play - Net / U16 Garçons, U16 Filles
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VALADOUX, Arthur BELVEDERE 54,0 33 33

2 --- MONTARU, Raphael BELVEDERE 43,9 49 49

3 --- LEHMANN, Tom EVIAN RESORT 32,2 62 62

4 --- ABERLE, Max ESERY GRAND GENEVE 12,2 71 71

5 --- DURET, Achille ESERY GRAND GENEVE 14,3 74 74

6 --- LOBADOWSKY, Clément EVIAN RESORT 21,0 75 75

7 --- MONTGERMONT CHAPPAZ, Noe MONTROTTIER 21,6 77 77
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Total :  40 joueurs


